
SMLOUVA O SERVISU
Spr. 1124/2022

I.
Smluvní strany

1. Česká republika - Okresní soud v Novém JiČíně
Sídlo: TyrŠova 3, 741 11 Nový JiČín
jejímž jménem je oprávněn činit právní úkony: Mgr. Jatoslav sosík předseda okresního soudu
IČO: 00025232
DIČ: není plátce DPH
tel.: 556 779 503
fax: 556 702 465
e-níaiL
Bankovní spojení , č.ú.

(dále jen ,,objednatel") na straně jednC

2. ALSYKO security, s.r.o.
Zastoupená: ve věcech smluvních Ing. Ivou TuŠlovou, jednatelkou spoleČnosti

ve věcech technických Jiřím Myslíkem, jednatdem společnosti
Sídlo: K Nernocnici 876/102, 741 01 Nový JiČín
IČ: 25897187
DIČ: CZ25897187
Td.:-
e-mail: ; '
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava, oddíl C, vloŽka 25049
bankovní spojení: , a.s.

(dále jen »poskytovatel') na straně druhé

uzavřely tuto smlouvu o poskytování údrŽby, pozáruČních optav a provádění pravidelných
roČních revizí na souČástech zabezpečovacího systému v budovách Oktesnůio soudu v Novém
JiČíně.

II.
Předmět Smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou sluŽby spojené s provozem a údrŽbou zabezpeČovacích systémů
dékttonické zabezpeČovací signalizace (EZS), kamerového systému (CCTV), systému kontroly
vstupu (EKV), systému pro komunikaci utajeného svědka a objektového zaříZeni pro komunikaci
se systémem centtalizované ochrany Policie ČR.

Systémy jsou rlairlstálovány v budovách Okresního soudu v Novém Jičíně na ulici TyrŠova
1010/3 (Budova TyrŠova 3) a Divadelní 879/3 (Budova Divadelní 3) v Novém JiČín&

l



SpeCiňkace objektč

Budova Tyršova 3 - hlavní budova Okresního soudu v Novém JiČíně. Jedná se o
vzájemně propojený komplex dvou budov, třípodlažní a ČtyřpodlaZní. V tomto objektu se
nachází zabezpeČená oblast kategorie ,,D důvěrné" a také místnost pro utajovaného
svědka.

Budova Divadelní 3 - pětipodlaŽní budova s půdní vestavbou. Hlavní Část budovy
vyuŽívá Okresní soud v Novém JiČíně, části budovy jsou pronajaty jiným organizacím.

Specifikace a fozsah technologii'

Kamerový systém MOVITEC FAILOWER
Klientské stanice
Klávesnice CCTV ADT16
Napájecí zdroje
SAMSUNG SHR 4080
RotaČní venkovní kamery
Statické kamery venkoviú
Statické kamery vnitřní

2ks
3ks
3ks
8ks
Iks
6ks
4ks
27ks

ZabezpeČovací systém Ústředna GALAXY DG520 Iks
Přenos PČR LATIS IT Iks
Moduly systému EZS 72ks
EKV moduly (ČteČky) 17ks
Přídavné systémové zdroje 14ks
Prvky systému EZS 536ks

IntergraČní nástavbový systém /SBI/ EZŠ/EKV/ server Iks
klient 3ks

SHZ EPS SERVER Technologie INIM Iks
Utajený svědek Statická kamera vnitřní 2ks

ZesilovaČ zviíkn + mikrofon 2ks
Zkteslovač zvuku Iks
Zobrazovací jednotky 2ks

III.
Rozsah sluŽeb, termíny a způsob ohlašování závad

1, V souvislosti s předmětem smlouvy dle ČI II budou prováděny následující ČinnOsti:
a) Revize výše uvedených zařízení podle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6, ČSN 33 2000-4-41

ed2, ČSN 33 ?000-5-51, ČSN EN 50 131-1-ed.2, ČSN 33 2000-5-52, ČSN 33 2000-5-54
ed.2, ČSN CLC 50 131-7, TNI 33 45 91-3, jedenkrát toČně a zahrnuje vŠechny Činnosti
potřebné k posouzení technického stavu systému a následně k ověření a zajištění stálosti
předepsaných parametrů systémů. O kaŽdé revizi bude zpracována revizní zpráva.

b) Opravy výše uvedených systémů. Oprava . zahmuje veŠkeré Činnosti potřebné
k opětovnému dosaŽení předepsaných technických parametrů systémů po vzniku
provozní poruchy nebo po zjištění nepřípustných odchylek.

2



V případě poruchy těchto systémů poskytovatel nejpozději do 1 hodiny od
prokazatelného oznámení objednatelem zahájí práce na odstranění poruchy.
Opravu nebo výměnu provede tak, aby byl provoz minimálně omezen. Odstranění
poruchy a uvedení systémů do plného provozu bude poskytovatelem zajištěno do

. 24 hodin od zahájení odstraňování závad(y)·c) Úpravy výše uvedených systémů zahmují Činnosti potřebné k opětovnému dosaŽení
předepsaných technických parametrů v souvislosti s podněty, které nezpůsobil
poskytovatel (např. změna konfigurace na základě poŽadavku uŽivatele, požadavek ze
strany policie apod.)

2. Závady budou hláŠeny tíinto způsobem:
r Telefon v pracovní době: 556 710 493, 724 346 657
> Telefon mimo pracovní dobu: 556 710 493, 724 346 657

E-mail: alsyko@.dsyko.cz

IV.
Cena a forma úhrady služeb

1. Ceny sluŽeb uvedených v odstavci III.:
a) Provedení toČni revize výše uvedených systémů vČetně vypracování revizní

zp'ávy:
Cena bez DPH: 25.000,- KČ
DPH, 5.250,- Kč
Cena včetně DPH: 30.250,- KČ

b) Odstraněni závady, po předchozím objednání objednatelem, nebo PČR:
Cena bez DPH: 430,- KČ
DPH: 90,30KČ
Cena včetně DPH: 520,30 KČ

C) Úpmvy systémů - předem plánovaný servisní zásah:
Cena bez DPH: 48Q,- KČ
DPH: 100,80 Kč
Cena včetně DPH: 580,80 KČ

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedené sluŽby vŽdy po skonČení pracovního
úkonW podle skuteČně odpracovaných hodin a nákladů poskytovatele, potvrzených
odpovědným zástupcem objednatele.

3. Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktum, ktetá bude mít náleŽitosti
daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,faktum').

4. Lhůta splatnosti vŠeCh faktur Činí 14 (Čtrnáct) kakndářních dnů od jejich doruČení
objednateli. Stejná lhůta spktnosti platí pro smluvní stranyi při úhradě jiných plateb
(např. útoků z prodlení, smluvních pokut, náhrady Škody aj·)

V.
Povinnosti objednatele a poskytovatele

.1. Objednatel je povinen vyuŽívat výše uvedené systémy k úČelu, k němuŽ byly urČeny a
z&Žet se vŠech zásahů,, ktEré by vedly k jejich poškození, nebo ke změně jejich Činnosti.

3



2. CmoZnit pracovníkům poskytovatele vstup do objektu, kde je instalováno výše uvedené
zařízení a umožnit jim nerušený výkon údrŽby, revizí a oprav tohoto zařízení a tím
vytvořit poskytovateli podmínky umožňující vČasné splnění předmětu smlouvy a
dohDdnutých termínů.

. 3. Ptacovní doba objednatele je v pracovní dny od 07.00 - 15.00 hod.4. Poskytovatel je povinen nezpřístupňovat výše uvedená zařízení třetím osobám a
zachovávat mlČenlivost o vŠech skuteČnostech, týkajících se provozu a ťůnkČnosti
uvedených systémů.

5. Poskytovatel je povinen poskytovat sluŽby uvedené v ČI.III prostřednictvím přímých a
náleZitě proškolených zaměstnanců, vybavených pro plnění předmětu této smlouvy
sluŽebním průkazem, který je platný pouze s průkazem občanským.

6. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péČí.
Zavazuje se dodrŽovat obecně závazné právni předpisy, technické normy a podmínky
této smlouvy.

7. Poskytovatel vČas uvědomí objednatde o termínu provádění pravidehiých revizí a jiný'h
zásahů do zařízení

8. Poskytovatel provádí zápis o servisních a revizních úkonech do provozní knihy systémů.

VI.
Doba platnosti smlouvy a výpovědní lhůty

1. Tato smlouva se uzavíiá na dobu Čtyř let.
2. Oboustranně lze tuto smlouvy vypovědět v Šesti měsíční výpovědní lhůtě, ktetá běží

od prvního dne následujícího měsíce od doruČení výpovědi.
3. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou v jednoměsíční

lhůtě, pokud poskytovatel poruŠí závažným způsobem ustanovení této smlouvy.
4. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou v jednoměsíční

lhůtě, pokud objednatel neuhradí poskytovateli doručený daňový doklad ani do 15
dnů od obdrŽení písemné výzvy k jeho úhradě.

5. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést pouze píSemně po dohodě obou ·
smluvních stran.

VII.
Sankční ujednání

1. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnostj, je objednatel povinen zaplatit
poskytovateli útok z prodlení ve výši 0,05% z dluŽné Částky za každý i započatý den
prodlení.

2. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny
opravy (odstranění závady) vC. DPH za každý i započatý den prodlení se záhájením
prací na odstranění nahláŠené potuchy.

3. Za poruŠení povinností nastoupit k odstraňování poruchy systému je poskytovatel
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,00 KČ, a to za kaŽdou i zapoČatou
hodinu prodlení Za poruŠení povimiosú odstranit potuchy systému ve lhůtě uvedené
v a III.1b) je dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,00 KČ, a to za
kaŽdou i zapoČatou hodinu prodlení

4



VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platností oňginálu, z nichž kaŽdá ze
smluvních stran ob&ží po jednom vyhotovení.

2. Obě smluvní strany se zavazují, Že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny
druhou smluvní stranou, nezpňstupní třetím osobám bez píSemného souhlasu druhé
smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účdům, neŽ k plnění předmětu této
smlouvy.

3. Pokusí-li se objednatej, nebo třetí osoba o odstranění nastalé poruchy bez vědomí a
souhlasu poskytovatde, je to chápáno jako poruŠení smlouvy a poskytovatel nenese
záruky za provedené práce.

4. Tato smlouva je uzavřena jejím řádným uveřejněníin v registru v souladu se zákonem Č.
340/2015 Sb., zákon o zvláŠtních podrnihkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv ä o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,zákon o registru smluď'). Uveřejnění uzavřené smlouvy v 'egistru smluv zajistí
objednatel.

31. 10. 2022
V Novém JiČíně dne . . . . ..
P

RI7UBL1KA

3
íl

V Novém JiČíně dne 4. října 2022
r

za poskytovatde
Ing. Iva TuŠlová

5




